MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Direção Geral

1

REULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 27/2023 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O REUNI
CHALLENGE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 161, de 17 de fevereiro de 2023, publicada no D.O.U. de 27 de fevereiro de
2032, torna público o resultado parcial do Edital de Seleção de Estudantes para o REUNI
Challenge 2023.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Nome Situação

Pedro Leocir Angelin Zwirtes Classificado

Marco Antonio Zamboni Acosta Classificado

Rossana Paula Cesar Sakakibara Desclassificada*

João Pedro Almeida da Silveira Desclassificado*
* Candidatos desclassificados por não satisfazerem item 3.4 do Edital.

Vacaria, 18 de agosto de 2023.

GILBERTO LUÍZ PUTTI

Diretor Geral do Campus Vacaria